iusvis nationis, familiae vel provinciae,

sive cuiuscumquc gradus, dignitatis, et

condilionis existal, omnino ad coliabi-

tandum recipiatur, nisi a patre reveren-

dissimo commissario generali Indiarum

(cuius' hospilii curam et disposilionem

commitlimus) facultatem et licentiam in

scriplis exbibendam ad hunc effectum

1 Edil. Main. legit indipendente (r. t.).

2 Potius lege cui (r. t.).

ROMANUM An. C. Iti98

obtinueril, sub poenis proprietariorum

vocisque activae et passivae* ipso facto

incurrendis, aliisque gravioribus ad ar-

bitrium palris superioris generalis, tam

aiiler quam ut praeferlur permittentibus,

quam respcctive suslinere praetendenti-

bus: itaut semper ex nunc et in futurum,

ut aequum est
,
prò fratribus earum-

dem provinciarum
,
quae eleemosynas

subministraverunt primo et principali-

ter, privative ad alios, hospitium ipsum

slare et inservire debeai. Praeterea ad

maiorem huius delerminationis nostrae

observanliam et subsistentiam, libenter

concedimus, lapidem cum supra scriptà,

sive alia clariori, idem tamen referente,

inscriplione, eidem hospilio superimponi.

Permillentes oratori, si et quatenus opus

fueril ad maiorem validitatem et effica-

ciam, ut praedictorum omnium et sin-

gulornm a sanctcà Sede Apostolica bul-

lam confìrmalionis procurare et obli-

nere valeal; qiiibuscumque non obslan-

libus , eie. Dalum Romae, hac die xxv

februarii mdcxcvii — Fraler Bonaven-

tura PoERius, magisler generalis et com-

missarius apostolicus. — Loco f sigilli.

De mandato suae palernitatis reveren-

dissimae, fraler I. Maria de S. Cruce

secretarius generalis Ordinis »

.

Subinde vero, cum idem Nicolaus di- Oi^creiom ai-
' terutn miuislrl

lecto filio Matthaeo a S. Slepliano, mo- e'^n^'-aii? ,
qno

^ ' relaUim conlir-

derno ministro generali Ordinis prae-maiumfuiipost
° ^ construcluin

dicti, exposuisset, se hospitium praedi- hospitium.

cium iam construxisse, ac proinde loto

decreti supradicti tenore inserto eidem

siipplicasset ut illud confirmare digna-

retur: emanavit ab eodem Matthaeo mi-

nistro generali aliud decretum lenoris

qui sequitur, videlicel: «Fraler Mat-

thaeus a S. Stephano, sacrae Iheologiae

lector iubilatus, ac totius Ordinis sancii

patris nostri Francisci minisler genera-

1 Deest privationis (R. t.J.
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lis, etc. Atlcntis oraloiis precibns in

lioc rc!ro?criplo libello ad nos dircelo

contenlis, eisdem omnino anniiendnm

essecensemus. Ilinc csLqnod, insistendo

vcstigiis reverendissimi patris Bonaven-

tnrae Poerii, nostri in otlicio praedeces-

soris , snprain?erUim decreUim,ab ilio

snmmà matnrilale, ponderosilate el pni-

denlià facUim, lenoie praesenliiim ap-

probamiis, raliliabcmiis ci conlìrmamns,

praecipientes in virUile sanclac obedien-

liae, et sub poenis in eodem conlenlis,

omnibus nobis snbordinalis pra'elatis et

subditis, ne illnd quovis modo infrin-

ganl vel infringi permillant, sed invio-

labiliter observenl , ci talilcr facianl

observari. Datnm Romae ex Aracacli
,

die XXI scplembris mdcxcvii. — Fralcr

MATinAEis A S. Stepiiano minister ge-

neralis. — Loco f sigilli. De mandato

suae reverendissimae paternilatis, frater

IOANNES i\lAr,iA DE S. Cruce secrctarius

generalis Ordinis ».

confirm.iiio 8 2. Ciim atilem, siciit cadem exposi-
relaliirum de- .

"^
...

creiorum. iio siibiungcbat
,

pracdictus iSicoiaus

decrelahuiiismodi,qno (ìrmins subsistant

et servenlur exacliiis, aposlolicae confìr-

malionis nostrae patrocinio communiri

summopere desideret: nos, ipsiim Nico-

huim specialis favore gratiac proseqni

volentes , et a quibiisvis excommunica-

tionis, suspensionis el interdicli, aliis-

que ecclesiaslicis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homino, qnavis

occasione vel causa latis, si qnibus quo-

modolibet innodatus exislil, ad effectum

praesentinm diimlaxal conseqnendiim
,

harum serie absolvenles et absolutiim

fere censentes, supplicationibns eius no-

mine nobis super hoc humiliter porre-

ctis inclinati, decreta praeinscrla, cum

omnibus et singulis in eis contenlis et

expressis, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, confirmamus et approba-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-

mitalis robur adiicimus , ac omnes el

singulos iuris et facti dcfcclus, si qui de-

super qiioinodolibel intervenerinl, sup-

plemus.

§ 3. Dccerncntcs, casdom praesenles

litteras semper (Irmas, validas el elTica-

ces exislere et fore, suosque plcnarios

et integros elTectus sorliri el oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

spcclabii, in omnibus ci per omnia pie-

nissime suffragari, et ab eis respective

inviolabililer obsei'vari , sicque in prae-

missis per quoscumquc iddiccs ordina-

rios el delegalos, eliam causarum palatii

apostolici audilores, iudicari el dcfiniri

debcre, ac irrilum et inane , si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate

scienter vel ignoranlcr, conligeril at-

lenlari.

§ à. Non obstantibus praemissis , ac

conslitutionibus et ordinalionibus apo-